ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «__» _______ 2022 года № ___
             О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 29 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
           Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета Лежневского муниципального района от 22.12.2020 г. № 60 «О бюджете Лежневского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и письмом Департамента финансов Ивановской области от 13.08.2021 № 02-14-М-104, Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 23.12.2020г. № 29 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.в статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 3) слова "дефицит местного бюджета в сумме" заменить словами "дефицит (профицит) местного бюджета в сумме";
в пункте 2:

в подпункте 3) слова "дефицит местного бюджета в сумме" заменить словами "дефицит (профицит) местного бюджета в сумме";

в пункте 3:

в подпункте 3) слова "дефицит местного бюджета в сумме" заменить словами "дефицит (профицит) местного бюджета в сумме";

2. в статье 9:
пункт 5 дополнить абзацем:
"Общий объем бюджетных ассигнований на исполнение государственных гарантий Ивановской области по возможным гарантийным случаям:
1) на 2021 год – 0,00 руб.,

2) на 2022 год – 0,00 руб.,

3) на 2023 год – 0,00 руб."

3.в приложении № 2:
по строке "000 1 13 02060 00 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений 30 000,00  33 000,00  36 300,00" слова "Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений" заменить словами  "Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества".
4.в приложении № 6:
убрать строку "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений, в части освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 4390096013 200 750 000,00";
по строке "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 4390096043 200 427 925,00" цифры "427 925,00" заменить цифры  "1 177 925,00".
5. в приложении № 8:
убрать строку "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений, в части освещения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 905 0409 4390096013 200 750 000,00";

по строке "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 905 0409 4390096043 200 427 925,00" цифры "905 0409 4390096043 200 427 925,00" заменить цифры  "905 0409 4390096043 200 1 177 925,00".

6.в приложении № 12:
Исключить раздел 1.2
Глава  Новогоркинского сельского поселения                                                   А.С. Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                     Е.В. Муравьева